
Narodilo se va�e miminko předčasně?

Musí se potýkat s obtížným životním startem?

Potřebujete odborníka, který vás vyslechne, podpoří

a poskytne informace? Bydlíte v Praze nebo Středočeském kraji?

Raná péče je tu pro vás v nečekané situaci.

V prvních měsících života je možné maximálně podpořit

miminko v jeho vývoji. Vhodnou stimulací minimalizujeme

následky jeho předčasného narození či zdravotních potíží.

Bezplatně nabízíme naslouchání, provázení, poradenství

k psychomotorickému vývoji dítěte včetně praktické ukázky

a instruktáže rodičů, podporu vývoje dítěte pomocí programu

stimulace zraku, doporučení a zapůjčení vhodných hraček.

Tým zku�ených odborníků se vám může věnovat ihned

v nemocnici a dále při konzultacích v domácím prostředí.

Společnost pro ranou péči nabízí
konzultace s odborníky rodinám s nedonošenými
dětmi, či s dětmi se zdravotními problémy.

Nezůstávejte na své starosti sami.
Kontaktujte nás včas. Raná péče je prevence.

Klimentská 2

110 00 Praha 1

Telefony: 777 235 630, 770 146 092

E-mail: centrum@ranapece.cz

www.ranapece.cz

Společnost pro ranou péči, z. s.


